MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE CURSOS TÉCNICOS QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO Nº 21/2024 - Dcte (11.01.18.00.57)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 13 de dezembro de 2024.

RESULTADO FINAL - SUPERVISOR

EDITAL N. 72/2024  Asseg/Gabi

O Reitor do Instituto Federal Catarinense (IFC), Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso de suas
atribuições conferidas pelo decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024 e, por meio da Pró-Reitora de Ensino (PROEN), Professora Liane
Vizzotto, torna público o Resultado Final para a Função de Supervisor.

Campus Abelardo Luz

Curso: Auxiliar Administrativo

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação total

Samuel Giovani

dos Santos Ferreira

30 08 - 38

Curso: Operador de Computador

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação total

Erick Afonso

Agnes de Lima

30 10 01 41

Campus Araquari

Curso: Operador de Computador

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação

Ros ic le r

Gonçalves

Schiavini

55 08 05 68

Belisa Cristina

Saito

30 10 01 41

Juliana de Souza 10 10 - 20

Karinna Alves

Cargnin

10 08 - 18

Lauro Machado

de Quadros

10 6 1 17

Campus Rio do Sul

Curso: Auxiliar Administrativo

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação

Jurand i r

Domingues Junior

20 08 - 28

Ana Paula Mees

Oberziner

- 06 04 10

Gleici Kelly de

Lima

- 10 - 10

Campus Santa Rosa do Sul

Curso: Agricultura Familiar

Nome Servidor do IFC item
I ao IV do anexo V

do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação

Emmanuel de

Bem

10     10

Campus Sombrio

Curso Auxiliar Administrativo

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação

Lucyene Lopes

da Silva

75 10 02 87

Curso:  Operador de Computador

Nome Servidor do IFC
item I ao IV do

anexo V do edital

Formação
acadêmica

Experiência
profissional

Pontuação

Antonio Cosmo

dos Santos

30 08 - 38

Moacir Dutra de

Oliveira

10 08 02 20

(Assinado digitalmente em 13/12/2024 13:34)
LIANE VIZZOTTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###052#3

(Assinado digitalmente em 13/12/2024 09:54)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.005613/2024-93

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 21 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 13/12/2024 f6f8381309

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf